

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Sfera zadania publicznego - Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, art. 4 ust. 1, pkt: 13) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 14) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie EkoPozytywni KRS: 0000327891 Adres siedziby: ul. Legnicka 65, 54-206 Wrocław Adres korespondencyjny: Garbce 32, 55-140 Żmigród Strona www: http://www.ekopozytywni.org/ adres e-mail: BIURO@EKOPOZYTYWNI.ORG Numer kontaktowy: +48 668 965 589	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marta Turowska +48 668 965 589 turowskamarta.am@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kooperatywa Rodzicielska – wsparcie rozwoju edukacji domowej dla dzieci w wieku od 5 do 11 lat			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	31.08.2022 r.	Data zakończenia	31.10.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Założeniem zadania publicznego pt. „Kooperatywa Rodzicielska – wsparcie rozwoju edukacji domowej dla dzieci w wieku od 5 do 11 lat” jest podnoszenie świadomości rodziców dotyczącej możliwości kształcenia dzieci poza systemem publicznym oraz zrealizowanie przykładowych 2 dni edukacji domowej dla 10 dzieci i ich opiekunów. Grupę docelową stanowią będą dzieci w wieku od 5 do 11 lat, które do tej pory rozpoczęły edukację domową lub planują ją rozpocząć w najbliższym czasie. Dla realizacji zadania nie przypisano jednego miejsca. Planuje się przeprowadzenie warsztatów stacjonarnych w lokalu				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

na terenie Wrocławia. Zadanie dotyczące ekologii przeprowadzone zostanie w lesie/parku we Wrocławiu lub na terenie Dolnego Śląska z uzgodnieniem i zgodą całej grupy i opiekunów.

Wydarzenie kulturalne zorganizowane zostanie na terenie Wrocławia.

Realizacja tego zadania implikuje zakup sprzętu niezbędnego do przeprowadzenia warsztatów jak również wynagrodzenie kluczowego personelu.

Zadanie to polegać będzie na zorganizowaniu 2 dniowych warsztatów dla dzieci w wieku od 5 do 11 lat wraz z opiekunami.

Celem zadania jest rozpowszechnianie edukacji domowej na rynku lokalnym jak również zachęcenie do wyboru tej formy edukacji. Zgodnie z danymi Ministerstwa Edukacji i Nauki w roku szkolnym 2020/2021 z edukacji domowej korzystało ok. 20 tys. uczniów/uczennic.

W ramach zadania planowane jest zrealizowanie:

Warsztat ekologiczny z dawką ruchu „Ruszaj ciało i sprawdź gdzie jesteś w przyrodzie”

Warsztat dla 10 dzieci przeprowadzony zostanie przez Martę Maślankę oraz Małgorzatę Rutkowską – Gorczycę. Uczestnicy warsztatu udadzą się na pieszą wycieczkę mającą na celu edukację ekologiczną. Spotkanie zawierało będzie elementy technik krytycznego myślenia.

Warsztat przyrodniczy „Obserwuj, zobacz, nazwij”

Warsztat dla 10 dzieci przeprowadzony zostanie przez Martę Maślankę, Małgorzatę Rutkowską - Gorczycę oraz Dawida Turowskiego. Zajęcia odbędą się w formie gry terenowej związanej z botaniką. Po części zajęć przewidzianej w terenie dzieci spotkają się w sali warsztatowej, aby utworzyć dziennik przyrody dotyczący napotkanej roślinności.

Materiały potrzebne do realizacji zajęć: artykuły papiernicze, drukarka, krzesła

Warsztat przyrodniczy „Dźwięki wokół nas”

Warsztat dla 10 dzieci przeprowadzony zostanie przez Martę Maślankę i Małgorzatę Rutkowską – Gorczycę. Zajęcia odbędą się w formie gry terenowej związanej z ornitologią. Po części zajęć przewidzianej w terenie dzieci spotkają się w sali warsztatowej, aby utworzyć dziennik przyrody dotyczący napotkanych ptaków.

Materiały potrzebne do realizacji zajęć: artykuły papiernicze i pomoce naukowe, drukarka, krzesła

Warsztat kulturalno-artystyczny „Festiwal pytań”

Warsztat dla 10 dzieci przeprowadzony zostanie przez Katarzynę Witt. Uczestnicy warsztatu będą mieli możliwość sprawdzenia dokąd może zaprowadzić ciekawość i przekonać się, że pytania są świetną metodą edukacyjną i twórczą. Spotkanie oparte będzie o niezwykle ilustracje pochodzące z książek obrazkowych.

Materiały potrzebne do realizacji zajęć: artykuły papiernicze i pomoce naukowe, krzesła

Warsztat kulturalny „Znaki człowieka i mówiące obrazy”

Warsztat dla 10 dzieci przeprowadzony zostanie przez Katarzynę Witt. Uczestnicy warsztatu dowiedzą się czym jest komunikacja wizualna i jak opowiadać za pomocą obrazu. Zajęcia odbywają się pod szyldem sztuki minimalizmu i być może nawet – abstrakcji! Zabawa kropką, kreską i plamą.

Warsztat rzemieślniczy z elementami matematyki „Budujemy instrumenty”

Warsztat dla 10 dzieci przeprowadzony zostanie przez Pawła Gorczycę. Uczestnicy podczas warsztatu będą mieli okazję nie tylko skonstruować instrumenty muzyczne. Zanim do tego dojdzie wykonają niezbędne czynności w postaci obliczeń, wycięć i projektów. Zajęcia zakończą się koncertem.

Wydarzenie dla dzieci/ rodzin w Narodowym Forum Muzyki

Spotkanie dla 10 dzieci w Narodowym Forum muzyki w celu wzięcia udziału w zajęciach organizowanych przez Narodowe Forum Muzyki. Centrum Edukacyjne NFM wprowadza dzieci do świata sztuki wypełnionego pięknem i rozwija u dzieci muzyczny potencjał.

Dokładny harmonogram, plan oraz informacje na temat zorganizowanych warsztatów będzie dostępny na stronie www.ekopozytywni.org.

Zasoby kadrowe:

Do realizacji zadania zaangażowani zostaną Członkowie Stowarzyszenia EkoPozytywni tj.:

- Marta Turowska – opiekun projektu, osoba czuwająca nad organizacją i przebiegiem zaplanowanych działań;
- Dawid Turowski – współprowadzący warsztaty w terenie, z zamiłowania rolnik i pasjonat przyrody.

Osoby spoza Stowarzyszenia EkoPozytywni:

Małgorzata Rutkowska-Gorczyca - nauczyciel akademicki w dyscyplinie mechanika, certyfikowany tutor akademicki z wieloletnim doświadczeniem pracy z młodymi ludźmi. Od 2014 działa w tematyce edukacji domowej i alternatywnej. Prywatnie mama dwójki dzieci.

Katarzyna Witt - nagradzana edukatorka, twórczyni treści dla dzieci, autorka książek, warsztatów, programów edukacyjnych i wystaw. Tworzy Kolektor – organizację zajmującą się edukacją kulturową.

Paweł Gorczyca - fotograf i zapalony stolarz. Prowadzi firmę o charakterze artystycznym „Na Oko”, od 2014 roku angażuje się w tematykę edukacji domowej, prowadząc warsztaty artystyczne i rzemieślnicze. Prywatnie tato dwójki dzieci.

Marta Maślanka - z wykształcenia geograf, geolog i pedagog, z zamiłowania grotofaz i ornitolog. Odkryła edukację domową 2 lata temu i angażuje się w alternatywne formy nauczania. Prywatnie mama trójki dzieci.

Informacja o dostępności:

Zadanie będzie realizowane z dbałością o równe traktowanie uczestników, w tym w szczególności z zapewnieniem możliwości dostępu dla osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Warsztaty będą odbywały się w języku polskim. W przypadku wystąpienia takiej konieczności możliwe jest przeprowadzenie warsztatów w języku angielskim. Jeśli na warsztaty zgłoszą się osoby niesłyszące do realizacji zadania zostanie zapewniony tłumacz języka migowego.

Stowarzyszenie EkoPozytywni zobowiązuje się do wdrożenia odpowiednich rozwiązań alternatywnych w zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Osoby te powinny zawiadomić Stowarzyszenie EkoPozytywni o chęci udziału w wydarzeniu, wysyłając wiadomość na adres: biuro@ekopozytywni.org lub kontaktując się pod numerem telefonicznym: 668 965 589 z Panią Martą Turowską.

Z realizacji zadania wykonana zostanie relacja fotograficzna jak również raport końcowy wraz z opiniami uczestników (zarówno dzieci jak i ich opiekunów).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
2-dniowe warsztaty z prowadzenia edukacji domowej	10 dzieci	zgody opiekunów prawnych na wzięcie udziału dzieci w warsztatach, relacja fotograficzna, raport końcowy
Wyjście na wydarzenie kulturalne	10 dzieci	zakupione bilety na dane wydarzenie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie EkoPozytywni jest organizacją pozarządową działającą od 2009 roku.

Obecnymi celami statutowymi stowarzyszenia jest wspieranie i podejmowanie inicjatyw na rzecz ochrony środowiska naturalnego i zasobów naturalnych oraz racjonalnego ich wykorzystania, propagowanie wykorzystywania odnawialnych źródeł energii, edukacja ekologiczna, prośrodowiskowa, wspieranie i inicjowanie akcji na rzecz odpowiedzialnego handlu, odpowiedzialnej produkcji, odpowiedzialnego i świadomego stylu życia, działalność na rzecz samorozwoju członków stowarzyszenia, krzewienie postaw obywatelskich, propagowanie i organizacja wolontariatu, działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, przedsiębiorczości, techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej, działalność charytatywna, działalność na rzecz dzieci, osób

niepełnosprawnych i osób starszych, promocja nauki, ochrony środowiska, przedsiębiorczości, działalność edukacyjna i wychowawcza.

Zrealizowane projekty to m.in.: organizacja i koordynacja eventów i wydarzeń m.in.: zbiórki krwi (Oddaj krew. Podaruj Życie!), Międzynarodowych Targów Pracy, Eco Day - Targi Zdrowej Żywności i Rękodzielnictwa, cyklu szkoleń dla seniorów z zagadnień prawnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup drukarki	500,00	0,00	500,00
2.	Wynajem powierzchni warsztatowej	1 000,00	1 000,00	0,00
3.	Zakup krzeseł 16 szt.	1 000,00	0,00	1 000,00
4.	Zakup biletów na wydarzenie kulturalne w Narodowym Forum Muzyki	1 000,00	1 000,00	0,00
5.	Zakup pomocy naukowych i artykułów papierniczych	1 000,00	1 000,00	0,00
6.	Wyżywienie dwudniowe dla 10 dzieci (śniadanie, owoce, obiad)	1 000,00	1 000,00	0,00
7.	Wynagrodzenie osób prowadzących warsztaty	5 000,00	5 000,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 500,00 zł	9 000,00 zł	1 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Marta Turowska
Maria Zdanowicz
Anna Karp

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 10.08.2022 r.